
Prisantydning: kr 6 980 000,‑

Torridalsveien 46
NEDRE LUND



2. etg.

​



Romslig enebolig innredet med 2 leiligheter  
og innredet loft‑ og underetasje‑ 
Gode leieinntekter! 

OMRÅDE
NEDRE LUND

ADRESSE
Torridalsveien 46, 4630  
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 6 980 000,‑

Omkostninger: kr 192 000,‑
Totalpris: kr 7 172 000,‑
Formuesverdi: kr 1 240 562,‑
Kommunale avgifter: kr 12 501,‑ per år
Eiendomskatt: kr 8 151,‑

990 99 228
pal.birkeland@sormegleren.no

Pål Birkeland
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 192 m²
BRA‑e: 77 m²
BRA Total: 269 m²
 
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1924
Soverom: 4
Rom: 7

Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 448.5 m² 



TORRIDALSVEIEN 46

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 152, bruksnummer 1537 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 77 m²
BRA totalt: 269 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 77 m² Gang/​kjøkken, bad, 3 innredet kjellerrom og bod/​gang.

1. etasje
BRA‑i: 84 m² Vindfang, trapperom, kjøkken, stue, gang, bad og 3 soverom.

2. etasje
BRA‑i: 80 m² Trapperom, gang, kott under trappen, stue, kjøkken, spisestue, bad og soverom.

3. etasje
BRA‑i: 28 m² Toalettrom og 3 loftsrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 8 m²
2. etasje: 13 m²
 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Rommene i kjelleren har takhøyde på ca. 2,00 m. og kjelleren har ikke rømnings vinduer eller rømningsdør  
ut i det fri.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
448.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet eiet tomt med plen, bærbusker, frukttrær og hekk. Belegningsstein i inngangsparti og på  
deler av gårdsplass. Stor utvendig bod på ca. 15 kvm.



Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet i attraktivt boligområde på Nedre Lund. Boligen har adresse Torridalsveien, men  
har likevel kort og trygg skolevei på sykkelsti ( ca. 300 meter) til Lovisenlund barneskole. Forøvrig  
umiddelbar nærhet til UiA, barnehager, dagligvareforretninger og Kjøita Næringspark med store  
arbeidsplasser, Spicheren treningssenter og diverse servicetilbud. Gang‑ og sykkelavstand til Kvadraturen,  
Bertesbukta med småbåthavn og sandstrand, bademuligheter i Otra samt byen fineste turterreng og  
lysløype i Jegersberg.

Adkomst
Fra Kristiansand: Kjør E18 over nye Lundsbroa og ta av til høyre før tunnellen. Ta til venstre i rundkjøring, ut  
på Torridalsveien.
Deretter rett frem i neste rundkjøring (ved brannstasjonen). Eiendommen ligger som første hus på høyre  
hånd. Det vil bli godt skiltet med Sørmegleren visningsskilt ved fellesvisninger.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 1: Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja, gulv i baderom 1.etg er ikke tett, det har ved  
to tilfeller lekket litt vann ned i gang u. etg. Har ikke undersøkt for evt. følgeskader.
Pkt. 2: Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja, nytt arbeid datert 2017, utført av faglært  
fra Malco. Bad i u.etg.: Nytt belegg på gulv grunnet vannskade. Dokumentasjon foreligger. Nytt arbeid  
datert 2022, utført av faglært fra Frøyland bygg. Nytt gulvbelegg bad u. etg. grunnet vannskade.  
Dokumentasjon foreligger
Pkt. 3: Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt? Ja, Vanninntrengning gjennom  
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